
Минск 2025

Стадион, манеж  МГЦОР 

         ул. Корженевского, 16ж

                                 14 - 15 мая  2025 года                                    

Спартакиада  г. Минска 

юноши и девушки 2010-2011 годов рождения

среди СДЮШОР  по легкой атлетике   



1

2

3

4

БФСО "Динамо" 86 очка

СДЮШОР "Буревестник" 84 очков

КОМАНДНЫЕ

СДЮШОР "Юность" 111 очков

МГЦОР 102 очков



НК г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

Главный судья соревнований: Д.И.Венслвович

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман 

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:



14 - 15 мая  2025 года

1 69 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОР "Юность" 12,85 12,83 1 8 Ковган С.П., Сафронников л.И.

2 283 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 13,23 13,24 1 7 Маркевич В.В.

3 143 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,48 13,36 2 6 Выговский И., Колбик Л.А.

4 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 13,55 13,48 2 5 Ковган С.П.

5 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР 13,63 13,59 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" 13,66 13,62 2 4 Рунцо Л.Н.

7 435 Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 13,70 13,81 2 3 Чура А.А.

205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР 13,89 DNS 2 л Гецман О.М.

9 341 Налецкая Алиса 18.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,99 2 л Калинина Д.А. 

10 2 Мишина Ульяна 08.07.2011 МГЦОР 13,99 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В., Лещукевич А.П.

11 14 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 14,30 3 л Тимошкова Н.П.

12 11 Костюк Ксения 11.08.2010 БФСО "Динамо" 15,05 3 л Маркевич В.В.

13 372 Павлова Ева 26.02.2010 БФСО "Динамо" 15,14 1юн к Маркевич В.В.

14 39 Чугаевская Елизавета 21.12.2011 МГЦОР 15,19 1юн л Падзина М.Е.

15 430 Фоменок Валерия 10.12.2010 БФСО "Динамо" 15,22 1юн л Чура А.А.

16 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР 15,29 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

17 59 Немова Валерия 27.01.2011 МГЦОР 15,49 1юн л Турова А.Н.

18 448 Борисенко Анна 04.08.2011 БФСО "Динамо" 16,09 2юн л Чура А.А.

19 37 Коношенко Милана 11.11.2011 МГЦОР 16,48 2юн л Падзина М.Е.

20 425 Ивашкова Дарья 01.07.2010 БФСО "Динамо" 17,66 3юн л Чура А.А.

Коренькова Екатерина 26.03.2010 МГЦОР DNS л Гинько В.Г., 

Цховребова Калина 21.02.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П., Шкурко О.О.

165 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР DNS  л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

Лагода Екатерина 20.09.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е.

Голован Светлана 05.07.2010 МГЦОР DNS л Венславаоич Д.И.

в/к 87 Винникова Полина 09.08.2012 МГЦОР 13,83 13,88 2 в/к Турова А.Н.

в/к 288 Тишук Влада 05.09.2012 МГЦОР 14,71 14,48 3 в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

в/к 91 Ревтович Анастасия 30.11.2012 МГЦОР 14,60 14,63 3 в/к Турова А.Н.

в/к 8 Конопацкая Дарина 16.02.2012 МГЦОР 16,88 16,96 2юн в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

в/к Тимохова Мария 09.01.2012 МГЦОР DNS в/к Чипизубов А.В.

в/к Горбыко Ксения 27.06.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

Тренер

ул. Корженевского, 16ж

Девушки        Бег 100 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                      Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Очки



14 - 15 мая  2025 года

1 забег

1

2 425 Ивашкова Дарья 01.07.2010 БФСО "Динамо" 17,66 л Чура А.А.

3 37 Коношенко Милана 11.11.2011 МГЦОР 16,48 л Падзина М.Е.

4 372 Павлова Ева 26.02.2010 БФСО "Динамо" 15,14 к Маркевич В.В.

5 Коренькова Екатерина 26.03.2010 МГЦОР DNS л Гинько В.Г., 

6 143 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,48 к Выговский И., Колбик Л.А.

7

8

2 забег

1

2 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР 13,63 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР 13,89 л Гецман О.М.

4 283 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 13,23 к Маркевич В.В.

5 69 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОР "Юность" 12,85 к Ковган С.П., Сафронников л.И.

6 Цховребова Калина 21.02.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П., Шкурко О.О.

7 165 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8 л

3 забег

1

2 39 Чугаевская Елизавета 21.12.2011 МГЦОР 15,19 л Падзина М.Е.

3 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР 15,29 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" 13,66 к Рунцо Л.Н.

5 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

6 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР DNS  л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

7

8

4 забег

1

2 14 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 14,30 л Тимошкова Н.П.

3 430 Фоменок Валерия 10.12.2010 БФСО "Динамо" 15,22 л Чура А.А.

4 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

5 Лагода Екатерина 20.09.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е.

6 341 Налецкая Алиса 18.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,99 л Калинина Д.А. 

7 11 Костюк Ксения 11.08.2010 БФСО "Динамо" 15,05 л Маркевич В.В.

8 л

Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                      Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

Результат Финал Разряд Участие

д
о
р

о
ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Девушки        Бег 100 м

ПРОТОКОЛ



5 забег

1

2 448 Борисенко Анна 04.08.2011 БФСО "Динамо" 16,09 л Чура А.А.

3 435 Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 13,70 к Чура А.А.

4 2 Мишина Ульяна 08.07.2011 МГЦОР 13,99 л Дакуко В.С., Белоус О.В., Лещукевич А.П.

5 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 13,55 к Ковган С.П.

6 59 Немова Валерия 27.01.2011 МГЦОР 15,49 л Турова А.Н.

7 Голован Светлана 05.07.2010 МГЦОР DNS л Венславаоич Д.И.

8

6 забег

1

2 87 Винникова Полина 09.08.2012 МГЦОР 13,83 в/к Турова А.Н.

3 91 Ревтович Анастасия 30.11.2012 МГЦОР 14,60 в/к Турова А.Н.

4 Тимохова Мария 09.01.2012 МГЦОР DNS в/к Чипизубов А.В.

5 8 Конопацкая Дарина 16.02.2012 МГЦОР 16,88 в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 Горбыко Ксения 27.06.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

7 288 Тишук Влада 05.09.2012 МГЦОР 14,71 в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8



14 - 15 мая  2025 года

1 435 Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 13,70 13,81 к Чура А.А.

2 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР 13,63 13,59 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 143 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,48 13,36 к Выговский И., Колбик Л.А.

4 69 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОР "Юность" 12,85 12,83 к Ковган С.П., Сафронников л.И.

5 283 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 13,23 13,24 к Маркевич В.В.

6 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 13,55 13,48 к Ковган С.П.

7 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" 13,66 13,62 к Рунцо Л.Н.

8 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР 13,89 DNS л Гецман О.М.

Результат Финал Разряд Участие Тренер

д
о
р

о
ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ



14 - 15 мая  2025 года

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Очки Тренер

1 374 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 12,01 12,04 2 8 Маркевич В.В.

2 15 Слизкий Вадим 17.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 12,80 12,22 3 7 Пархимович А.Б.

3 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 13,43 13,52 1юн л Тимошкова Н.П.

4 3 Лексаков Александр 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 13,83 14,06 1юн л Рунцо Л.Н.

5 35 Белевцев Мифодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 14,43 14,49 1юн л Лещукевич А.П.

163 Ганевич Николай 09.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,63 DNS 1юн л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

289 Новиков Егор 28.11.2010 СДЮШОР "Юность" 12,28 DNS 3 л Лещукевич А.П.

36 Белый Виктор 24.10.2011 МГЦОР 15,20 DNS 3юн л Падзина М.Е.

9 39 Бандурко Роман 15.12.2011 МГЦОР 16,20 л Падзина М.Е.

10 1 Залесский Алексей 23.10.2011 МГЦОР 17,37 л Падзина М.Е.

11 40 Кондратеня Ярослав 28.10.2011 МГЦОР 20,49 л Падзина М.Е.

Ярмолик Александр 26.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Шерстобоев Иван 08.07.2011 МГЦОР DNS л Чипизубов А.В.

7 Ганчарик Тимур 03.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

в/к 506 Вага Глеб 2012 МГЦОР 12,81 3 в/к Курицына Ю.В.

в/к 37 Дю Артём 04.01.2012 МГЦОР 15,04 3юн в/к Падзина М.Е.

в/к 40 Василеня Евгений 20.06.2012 МГЦОР 15,72 в/к Падзина М.Е.

в/к Хандогин Максим 05.07.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

в/к Дроздов Роман 30.08.2012 МГЦОР DNS  в/к Чипизубов А.В.

в/к Шуляк Александр 19.06.2012 МГЦОР DNS в/к Чипизубов А.В.

ул. Корженевского, 16ж

Юноши         Бег 100 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                        Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ



14 - 15 мая  2025 года

1 забег

1

2 Ярмолик Александр 26.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

3 40 Кондратеня Ярослав 28.10.2011 МГЦОР 20,49 л Падзина М.Е.

4 Шерстобоев Иван 08.07.2011 МГЦОР DNS л Чипизубов А.В.

5 15 Слизкий Вадим 17.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 12,80 к Пархимович А.Б.

6 36 Белый Виктор 24.10.2011 МГЦОР 15,20 л Падзина М.Е.

7 7 Ганчарик Тимур 03.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

8 35 Белевцев Мифодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 14,43 л Лещукевич А.П.

2 забег

1

2 39 Бандурко Роман 15.12.2011 МГЦОР 16,20 л Падзина М.Е.

3 289 Новиков Егор 28.11.2010 СДЮШОР "Юность" 12,28 л Лещукевич А.П.

4 374 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 12,01 к Маркевич В.В.

5 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 13,43 л Тимошкова Н.П.

6 1 Залесский Алексей 23.10.2011 МГЦОР 17,37 л Падзина М.Е.

7 3 Лексаков Александр 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 13,83 л Рунцо Л.Н.

8 163 Ганевич Николай 09.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,63 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

3 забег

1

2 Хандогин Максим 05.07.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

3 37 Дю Артём 04.01.2012 МГЦОР 15,04 в/к Падзина М.Е.

4 Дроздов Роман 30.08.2012 МГЦОР DNS  в/к Чипизубов А.В.

5 Шуляк Александр 19.06.2012 МГЦОР DNS в/к Чипизубов А.В.

6 506 Вага Глеб 2012 МГЦОР 12,81 в/к Курицына Ю.В.

7 40 Василеня Евгений 20.06.2012 МГЦОР 15,72 в/к Падзина М.Е.

8

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                        Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие Тренер

Юноши         Бег 100 м



14 - 15 мая  2025 года

1 35 Белевцев Мифодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 14,43 14,49 л Лещукевич А.П.

2 163 Ганевич Николай 09.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,63 DNS л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

3 15 Слизкий Вадим 17.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 12,80 12,22 к Пархимович А.Б.

4 374 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 12,01 12,04 к Маркевич В.В.

5 289 Новиков Егор 28.11.2010 СДЮШОР "Юность" 12,28 DNS л Лещукевич А.П.

6 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 13,43 13,52 л Тимошкова Н.П.

7 3 Лексаков Александр 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 13,83 14,06 л Рунцо Л.Н.

8 36 Белый Виктор 24.10.2011 МГЦОР 15,20 DNS л Падзина М.Е.

Результат Финал Разряд Участие Тренер

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                        Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ



14 - 15 мая  2025 года

1 20 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность" 16,77 2 8 Абдуллаев Э.А.

1 забег

1

2

3

4

5 20 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность" 16,77 к Абдуллаев Э.А.

6

7

8

1 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 16,03 2 8 Лещукевич А.П.

2 2 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" 16,08 2 7 Абдуллаев Э.А.

1 забег

1

2

3

4 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 16,03 к Лещукевич А.П.

5 2 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" 16,08 к Абдуллаев Э.А.

6

7

8

ПРОТОКОЛ

Результат Финал Участие Тренер

д
о
р

о
ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Девушки        Бег 100 м с/б        (8,25-0,762)

Результат Финал Участие Тренер

д
о
р

о
ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Юноши      Бег 110 м с/б (8,80-0,914)

м
ес

т
о

№ уч. Результат ОчкиРазряд Тренер
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Юноши      Бег 110 м с/б (8,80-0,914)

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Очки

Девушки        Бег 100 м с/б        (8,25-0,762)

Год рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
ес

т
о

ПРОТОКОЛ

ТренерРазрядРезультатОрганизация

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                 Стадион,  манеж  МГЦОР 



14 - 15 мая  2025 года

1 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 49,25 2 8 Ковган С.П.

2 341 Налецкая Алиса 18.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 51,96 3 л Калинина Д.А. 

3 320 Ковалева Маргарита 09.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" 52,85 3 7 Выговский И., Колбик Л.А.

4 1 Хиневич Милана 17.09.2010 СДЮШОР "Юность" 54,79 3 л Тимошкова Н.П.

Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И., Колбик Л.А.

в/к 24 Казачёнок Варвара 2012 МГЦОР 55,06 1юн в/к Курицына Ю.В.

1 забег

1

2

3

4 341 Налецкая Алиса 18.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 51,96 л Калинина Д.А. 

5 1 Хиневич Милана 17.09.2010 СДЮШОР "Юность" 54,79 л Тимошкова Н.П.

6 24 Казачёнок Варвара 2012 МГЦОР 55,06 в/к Курицына Ю.В.

7

8

2 забег

1

2

3 320 Ковалева Маргарита 09.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" 52,85 к Выговский И., Колбик Л.А.

4 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

5 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 49,25 к Ковган С.П.

6 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И., Колбик Л.А.

7

8

Тренер

д
о
р

о
ж

к
а № 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Участие

ПРОТОКОЛ

Девушки        Бег 300м с/б (0,762)

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

                                                                                                                                      Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ОчкиРезультат Разряд Тренер

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

ПРОТОКОЛ

Девушки        Бег 300м с/б (0,762)



14 - 15 мая  2025 года

1 2 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" 44,52 3 8 Абдуллаев Э.А.

2 299 Новиков Егор 28.11.2010 СДЮШОР "Юность" 52,13 л Лещукевич А.П.

1 забег

1

2

3

4 299 Новиков Егор 28.11.2010 СДЮШОР "Юность" 52,13 л Лещукевич А.П.

5 2 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" 44,52 к Абдуллаев Э.А.

6

7

8

Тренер

д
о
р

о
ж

к
а № 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Участие

ПРОТОКОЛ

Юноши      Бег 300 м с/б   

                                                                                                                                      Стадион,  манеж  МГЦОР 

Юноши      Бег 300 м с/б   

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

ТренерРазряд Очки



14 - 15 мая  2025 года

1 69 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОР "Юность" 26,99 26,74 1 8 Ковган С.П., Сафронников л.И.

2 283 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 26,97 26,98 1 7 Маркевич В.В.

3 516 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,52 27,26 2 6 Выговский И.Г.

4 143 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,51 27,44 2 5 Выговский И., Колбик Л.А.

5 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР 27,94 28,01 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР 27,92 28,20 2 л Гецман О.М.

7 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" 28,35 28,53 2 4 Рунцо Л.Н.

8 14 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 28,41 28,76 2 3 Шупило М.П.

9 300 Верас Каролина 04.02.2011 МГЦОР 29,06 3 л Летун А.В.

10 148 Мишина Ульяна 08.07.2011 МГЦОР 29,09 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В., Лещукевич А.П.

11 38 Чёрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР 29,76 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

12 11 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР 29,93 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

13 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР 30,94 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

14 59 Кононович Полина 29.12.2010  СДЮШОР "Буревестник" 31,11 3 л Чеботарь Д.А.

15 11 Костюк Ксения 11.08.2010 БФСО "Динамо" 31,35 1юн л Маркевич В.В.

16 430 Фоменок Валерия 10.12.2010 БФСО "Динамо" 31,41 1юн л Чура А.А.

17 89 Немова Валерия 27.01.2011 МГЦОР 31,87 1юн л Турова А.Н.

18 39 Кострюкова Дина 04.09.2011  СДЮШОР "Буревестник" 32,46 1юн л Чеботарь Д.А.

19 40 Коношенко Милана 11.11.2011 МГЦОР 34,51 2юн л Падзина М.Е.

Голован Светлана 05.07.2010 МГЦОР DNS л Венславаоич Д.И.

Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР DNS  л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Лагода Екатерина 20.09.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е.

Карпович Ксения 09.02.2011  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

Цховребова Калина 21.02.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П., Шкурко О.О.

Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

в/к 87 Винникова Полина 09.08.2012 МГЦОР 29,89 29,52 3 в/к Турова А.Н.

в/к 90 Чистякова Алиса 30.04.2012 МГЦОР 29,34 29,98 3 в/к Турова А.Н.

в/к 91 Ревтович Анастасия 30.11.2012 МГЦОР 31,58 31,36 1юн в/к Турова А.Н.

в/к 67 Бритых Арина 20.06.2012  СДЮШОР "Буревестник" 28,55 2 в/к Чеботарь Д.А.

в/к 39 Рачицкая Ева 30.03.2012 МГЦОР 34,21 2юн в/к Падзина М.Е.

в/к 8 Конопацкая Дарина 16.02.2012 МГЦОР 34,68 2юн в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

в/к 8 Горбыко Ксения 27.06.2012 МГЦОР 35,80 3юн в/к Падзина М.Е.

Тишук Влада 05.09.2012 МГЦОР DNS в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Казачёнок Варвара 2012 МГЦОР DNS в/к Курицына Ю.В.

Тимохова Мария 09.01.2012 МГЦОР DNS в/к Чипизубов А.В.

Тренер

Девушки      Бег 200 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                     Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд

ул. Корженевского, 16ж

Очки



14 - 15 мая  2025 года

1 забег

1

2 Голован Светлана 05.07.2010 МГЦОР DNS л Венславаоич Д.И.

3 59 Кононович Полина 29.12.2010  СДЮШОР "Буревестник" 31,11 л Чеботарь Д.А.

4 14 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 28,41 к Шупило М.П.

5 39 Кострюкова Дина 04.09.2011  СДЮШОР "Буревестник" 32,46 л Чеботарь Д.А.

6 430 Фоменок Валерия 10.12.2010 БФСО "Динамо" 31,41 л Чура А.А.

7 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР DNS  л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8

2 забег

1

2 Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" 28,35 к Рунцо Л.Н.

4 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР 27,92 л Гецман О.М.

5 69 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОР "Юность" 26,99 к Ковган С.П., Сафронников л.И.

6 143 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,51 к Выговский И., Колбик Л.А.

7

8

3 забег

1

2 Лагода Екатерина 20.09.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е.

3 Карпович Ксения 09.02.2011  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

4 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР 27,94 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 Цховребова Калина 21.02.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П., Шкурко О.О.

6 148 Мишина Ульяна 08.07.2011 МГЦОР 29,09 л Дакуко В.С., Белоус О.В., Лещукевич А.П.

7 300 Верас Каролина 04.02.2011 МГЦОР 29,06 л Летун А.В.

8

4 забег

1

2 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

3 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР 30,94 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 283 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 26,97 к Маркевич В.В.

5 516 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,52 к Выговский И.Г.

6 11 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР 29,93 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

7 89 Немова Валерия 27.01.2011 МГЦОР 31,87 л Турова А.Н.

8

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                     Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ        200 м девушки

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

Тренер



5 забег

1

2 38 Чёрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР 29,76 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 40 Коношенко Милана 11.11.2011 МГЦОР 34,51 л Падзина М.Е.

4 11 Костюк Ксения 11.08.2010 БФСО "Динамо" 31,35 л Маркевич В.В.

5 Тишук Влада 05.09.2012 МГЦОР DNS в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 90 Чистякова Алиса 30.04.2012 МГЦОР 29,34 в/к Турова А.Н.

7 67 Бритых Арина 20.06.2012  СДЮШОР "Буревестник" 28,55 в/к Чеботарь Д.А.

8

6 забег

1

2 91 Ревтович Анастасия 30.11.2012 МГЦОР 31,58 в/к Турова А.Н.

3 39 Рачицкая Ева 30.03.2012 МГЦОР 34,21 в/к Падзина М.Е.

4 Казачёнок Варвара 2012 МГЦОР DNS в/к Курицына Ю.В.

5 8 Конопацкая Дарина 16.02.2012 МГЦОР 34,68 в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 87 Винникова Полина 09.08.2012 МГЦОР 29,89 в/к Турова А.Н.

7 Тимохова Мария 09.01.2012 МГЦОР DNS в/к Чипизубов А.В.

8 8 Горбыко Ксения 27.06.2012 МГЦОР 35,80 в/к Падзина М.Е.



14 - 15 мая  2025 года

1 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" 28,35 28,53 к Рунцо Л.Н.

2 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР 27,92 28,20 л Гецман О.М.

3 143 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,51 27,44 к Выговский И., Колбик Л.А.

4 283 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 26,97 26,98 к Маркевич В.В.

5 69 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОР "Юность" 26,99 26,74 к Ковган С.П., Сафронников л.И.

6 516 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,52 27,26 к Выговский И.Г.

7 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР 27,94 28,01 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 14 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 28,41 28,76 к Шупило М.П.

Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                     Стадион,  манеж  МГЦОР 

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд

ул. Корженевского, 16ж

Результат Финал РазрядОрганизация

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Тренер



14 - 15 мая  2025 года

1 12 Алехнович Владислав 24.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 25,60 24,85 3 8 Калинина Д.А. 

2 374 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 26,18 24,99 3 7 Маркевич В.В.

3 15 Слизкий Вадим 17.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 26,36 25,01 3 6 Пархимович А.Б.

4 6 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 28,39 26,80 1юн л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

5 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 28,00 27,71 1юн л Тимошкова Н.П.

6 296 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР 27,47 27,74 1юн к Шпак А.Г.

7 166 Шиманский Максим 19.08.2011  СДЮШОР "Буревестник" 28,26 28,00 1юн л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

8 163 Ганевич Николай 09.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 28,25 28,26 2юн л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

9 165 Шиманский Владислав 19.08.2011  СДЮШОР "Буревестник" 30,75 3юн л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

Шерстобоев Иван 08.07.2011 МГЦОР DNS л Чипизубов А.В.

Ярмолик Александр 26.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

7 Ганчарик Тимур 03.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

в/к 43 Шуляк Александр 19.06.2012 МГЦОР 27,72 в/к Чипизубов А.В.

в/к 37 Дю Артём 04.01.2012 МГЦОР 31,96 в/к Падзина М.Е.

в/к 38 Хандогин Максим 05.07.2012 МГЦОР 33,41 в/к Падзина М.Е.

в/к 125 Гурин Иван 12.10.2012 СДЮШОР "Юность" 47,06 в/к Панкратович А.Н.

в/к Вага Глеб 2012 МГЦОР DNS в/к Курицына Ю.В.

в/к Дроздов Роман 30.08.2012 МГЦОР DNS  в/к Чипизубов А.В.

Юноши    Бег 200 м.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                 Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд

ул. Корженевского, 16ж

ТренерОчки



14 - 15 мая  2025 года

руч.хр.

1 забег

1

2 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 28,00 л Тимошкова Н.П.

3 15 Слизкий Вадим 17.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 26,36 к Пархимович А.Б.

4 Шерстобоев Иван 08.07.2011 МГЦОР DNS л Чипизубов А.В.

5 374 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 26,18 к Маркевич В.В.

6 12 Алехнович Владислав 24.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 25,6 к Калинина Д.А. 

7 6 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 28,39 л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

8

2 забег

1

2 Ярмолик Александр 26.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

3 7 Ганчарик Тимур 03.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

4 163 Ганевич Николай 09.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 28,25 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

5 165 Шиманский Владислав 19.08.2011  СДЮШОР "Буревестник" 30,75 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

6 166 Шиманский Максим 19.08.2011  СДЮШОР "Буревестник" 28,26 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

7 296 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР 27,47 к Шпак А.Г.

8

3 забег

1

2 38 Хандогин Максим 05.07.2012 МГЦОР 33,41 в/к Падзина М.Е.

3 43 Шуляк Александр 19.06.2012 МГЦОР 27,72 в/к Чипизубов А.В.

4 Вага Глеб 2012 МГЦОР DNS в/к Курицына Ю.В.

5 Дроздов Роман 30.08.2012 МГЦОР DNS  в/к Чипизубов А.В.

6 37 Дю Артём 04.01.2012 МГЦОР 31,96 в/к Падзина М.Е.

7 125 Гурин Иван 12.10.2012 СДЮШОР "Юность" 47,06 в/к Панкратович А.Н.

8

д
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о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

                                                                                                                                 Стадион,  манеж  МГЦОР 

Юноши    Бег 200 м.



14 - 15 мая  2025 года

1 166 Шиманский Максим 19.08.2011  СДЮШОР "Буревестник" 28,26 28,00 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

2 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 28,00 27,71 л Тимошкова Н.П.

3 15 Слизкий Вадим 17.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 26,36 25,01 к Пархимович А.Б.

4 12 Алехнович Владислав 24.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 25,60 24,85 к Калинина Д.А. 

5 374 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 26,18 24,99 к Маркевич В.В.

6 296 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР 27,47 27,74 к Шпак А.Г.

7 163 Ганевич Николай 09.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 28,25 28,26 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

8 6 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 28,39 26,80 л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                 Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

Тренер

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие



14 - 15 мая  2025 года

1 14 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 1.03,06 2 8 Шупило М.П.

2 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР 1.03,80 2 л Гецман О.М.

3 302 Ковалёва Маргарита 09.11.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.03,92 2 7 Выговский И.Г., Колбик Л.А.

4 516 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.04,73 2 6 Выговский И.Г.

5 105 Тимохович Ульяна 28.06.2011 МГЦОР 1.05,42 3 л Турова А.Н.

6 300 Верас Каролина 04.02.2011 МГЦОР 1.05,82 3 л Летун А.В.

7 8 Мингалёва Полина 20.01.010  СДЮШОР "Буревестник" 1.06,90 3 л Пархимович А.Б.

8 92 Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР 1.07,80 3 л Турова А.Н.

9 5 Баранова Ариана 14.04.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.08,44 3 л Чеботарь Д.А.

10 38 Чёрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР 1.08,51 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

11 149 Сукневич София 2010 МГЦОР 1.09,02 3 л Курицына Ю.В.

12 39 Кострюкова Дина 04.09.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.11,99 1юн л Чеботарь Д.А.

13 59 Кононович Полина 29.12.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.13,05 1юн л Чеботарь Д.А.

14 148 Некрашевич Екатерина 2011 МГЦОР 1.14,42 1юн л Курицына Ю.В.

Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

Гедровец Юлиана 11.06.2011  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

Карпович Ксения 09.02.2011  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

Комаровская Эмилия 08.02.2011 МГЦОР DNS л Чипизубов А.В.

Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР DNS л Турова А.Н.

в/к 147 Шнэк Ярослава 2012 МГЦОР 1.04,19 2 в/к Курицына Ю.В.

в/к 67 Бритых Арина 20.06.2012  СДЮШОР "Буревестник" 1.04,28 2 в/к Чеботарь Д.А.

в/к 90 Чистякова Алиса 30.04.2012 МГЦОР 1.05,44 3 в/к Турова А.Н.

в/к 24 Казачёнок Варвара 2012 МГЦОР 1.06,63 3 в/к Курицына Ю.В.

в/к Рачицкая Ева 30.03.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

в/к Кленицкая Мария 15.05.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ПРОТОКОЛ

                                                                                                                                                     Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

Организация Результат

Девушки       Бег 400 м

Разряд Очки Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд



14 - 15 мая  2025 года

1 забег

1

2 8 Мингалёва Полина 20.01.010  СДЮШОР "Буревестник" 1.06,90 л Пархимович А.Б.

3 105 Тимохович Ульяна 28.06.2011 МГЦОР 1.05,42 л Турова А.Н.

4 92 Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР 1.07,80 л Турова А.Н.

5 38 Чёрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР 1.08,51 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 148 Некрашевич Екатерина 2011 МГЦОР 1.14,42 л Курицына Ю.В.

7 59 Кононович Полина 29.12.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.13,05 л Чеботарь Д.А.

8

2 забег

1

2 Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

3 Гедровец Юлиана 11.06.2011  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

4 39 Кострюкова Дина 04.09.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.11,99 л Чеботарь Д.А.

5 5 Баранова Ариана 14.04.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.08,44 л Чеботарь Д.А.

6 Карпович Ксения 09.02.2011  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

7 149 Сукневич София 2010 МГЦОР 1.09,02 л Курицына Ю.В.

8

3 забег

1

2 300 Верас Каролина 04.02.2011 МГЦОР 1.05,82 л Летун А.В.

3 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР 1.03,80 л Гецман О.М.

4 14 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 1.03,06 к Шупило М.П.

5 Комаровская Эмилия 08.02.2011 МГЦОР DNS л Чипизубов А.В.

6 516 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.04,73 к Выговский И.Г.

7 Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР DNS л Турова А.Н.

8 302 Ковалёва Маргарита 09.11.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.03,92 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

 4 забег

1

2 90 Чистякова Алиса 30.04.2012 МГЦОР 1.05,44 в/к Турова А.Н.

3 147 Шнэк Ярослава 2012 МГЦОР 1.04,19 в/к Курицына Ю.В.

4 Рачицкая Ева 30.03.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

7 Кленицкая Мария 15.05.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

6 24 Казачёнок Варвара 2012 МГЦОР 1.06,63 в/к Курицына Ю.В.

7 67 Бритых Арина 20.06.2012  СДЮШОР "Буревестник" 1.04,28 в/к Чеботарь Д.А.

8

                                                                                                                                                    Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Участие Тренер

Девушки       Бег 400 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения



14 - 15 мая  2025 года

1 12 Алехнович Владислав 24.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 55,94 2 8 Калинина Д.А. 

2 6 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 58,30 3 л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

3 5 Боричевский Матвей 26.11.2010 БФСО "Динамо" 1.00,64 1юн к Шупило М.П.

4 166 Шиманский Максим 19.08.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.05,35 2юн л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

5 164 Рассошенко Иван 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.07,51 2юн л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

6 165 Шиманский Владислав 19.08.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.11,02 3юн л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

Шкурко Владислав 23.02.2011 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

в/к 1012 Гурин Иван 12.10.2012 СДЮШОР "Юность" 1.44,61 в/к Панкратович А.Н.

в/к Шимко Сатья Михаил 07.03.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

1 забег

1

2

3 Шимко Сатья Михаил 07.03.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

4 1012 Гурин Иван 12.10.2012 СДЮШОР "Юность" 1.44,61 в/к Панкратович А.Н.

5 164 Рассошенко Иван 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.07,51 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

6 165 Шиманский Владислав 19.08.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.11,02 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

7 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

8

2 забег

1

2 5 Боричевский Матвей 26.11.2010 БФСО "Динамо" 1.00,64 к Шупило М.П.

3 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

4 12 Алехнович Владислав 24.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 55,94 к Калинина Д.А. 

5 Шкурко Владислав 23.02.2011 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 6 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 58,3 л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

7 166 Шиманский Максим 19.08.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.05,35 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

8

ПРОТОКОЛ
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а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Участие Тренер

Юноши       Бег 400 м

Юноши       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

                                                                                                                                         Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

Результат Разряд Очки Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация



14 - 15 мая  2025 года

1 11 Гатило Ангелина 28.04.2010 МГЦОР 2.27,22 2 8 Чипизубов А.В.

2 5 Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.28,0 2 7 Чеботарь Д.А.

3 196 Астапеня Ксения 09.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" 2.29,48 2 6 Чеботарь Д.А.

4 105 Тимохович Ульяна 28.06.2011 МГЦОР 2.30,04 2 л Турова А.Н.

5 23 Мингалёва Полина 20.01.010  СДЮШОР "Буревестник" 2.40,58 3 л Пархимович А.Б.

6 92 Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР 2.41,20 3 л Турова А.Н.

7 39 Баранова Ариана 14.04.2011  СДЮШОР "Буревестник" 2.56,90 1юн л Чеботарь Д.А.

Гедровец Юлиана 11.06.2011  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР DNS л Турова А.Н.

в/к 147 Шнэк Ярослава 2012 МГЦОР 2.28,09 2 в/к Курицына Ю.В.

в/к Кленицкая Мария 15.05.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

ул. Корженевского, 16ж

РазрядРезультат очки Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

Девушки       Бег 800 м

                                                                                         Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



14 - 15 мая  2025 года

1 забег

1

2

3 Кленицкая Мария 15.05.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

4 147 Шнэк Ярослава 2012 МГЦОР 2.28,09 в/к Курицына Ю.В.

5 39 Баранова Ариана 14.04.2011  СДЮШОР "Буревестник" 2.56,90 л Чеботарь Д.А.

6 Гедровец Юлиана 11.06.2011  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

7 23 Мингалёва Полина 20.01.010  СДЮШОР "Буревестник" 2.40,58 л Пархимович А.Б.

8

2 забег

1

2 11 Гатило Ангелина 28.04.2010 МГЦОР 2.27,22 к Чипизубов А.В.

3 92 Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР 2.41,20 л Турова А.Н.

4 5 Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.28,0 к Чеботарь Д.А.

5 105 Тимохович Ульяна 28.06.2011 МГЦОР 2.30,04 л Турова А.Н.

6 196 Астапеня Ксения 09.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" 2.29,48 к Чеботарь Д.А.

7 Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР DNS л Турова А.Н.

8

ТренерРезультат Разряд УчастиеГод рожд Организация

Девушки       Бег 800 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                         Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

ул. Корженевского, 16ж



14 - 15 мая  2025 года

1 5 Боричевский Матвей 26.11.2010 БФСО "Динамо" 2.24,59 1юн 8 Шупило М.П.

2 3 Писаревский Никита 06.07.2011 МГЦОР 2.26,84 1юн 7 Летун А.В.

3 4 Махнач Николай 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 2.32,38 2юн л Колбик Л.А.

4 164 Рассошенко Иван 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.42,92 3юн л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

Ярызко Владислав 16.02.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е.

22 Махнач Павел 14.07.2010 СДЮШОР "Буревестник DQ л Колбик Л.А.

в/к 11 Алехнович Виктор 31.07.2012 СДЮШОР "Буревестник" 2.39,83 2юн в/к Калинина Д.А.

в/к 38 Шимко Сатья Михаил 07.03.2012 МГЦОР 2.54,10 в/к Падзина М.Е.

в/к 37 Шабунько Евгений 17.05.2012 МГЦОР DNF в/к Падзина М.Е.

в/к Свиридович Матвей 05.09.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

в/к Жданович Марат 13.04.2012 МГЦОР DNS в/к Шупила М.П.

ул. Корженевского, 16ж

Юноши      Бег 800 м

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч. ТренерГод рожд Результат Разряд

                                                                                                                                                         Стадион,  манеж  МГЦОР 

Очки
Фамилия, имя 

спортсмена
Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения



14 - 15 мая  2025 года

1 забег

1

2 38 Шимко Сатья Михаил 07.03.2012 МГЦОР 2.54,10 в/к Падзина М.Е.

3 Свиридович Матвей 05.09.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

4 Жданович Марат 13.04.2012 МГЦОР DNS в/к Шупила М.П.

5 37 Шабунько Евгений 17.05.2012 МГЦОР DNF в/к Падзина М.Е.

6 11 Алехнович Виктор 31.07.2012 СДЮШОР "Буревестник" 2.39,83 в/к Калинина Д.А.

7

8

2 забег

1

2 5 Боричевский Матвей 26.11.2010 БФСО "Динамо" 2.24,59 к Шупило М.П.

3 3 Писаревский Никита 06.07.2011 МГЦОР 2.26,84 к Летун А.В.

4 22 Махнач Павел 14.07.2010 СДЮШОР "Буревестник DQ л Колбик Л.А.

5 164 Рассошенко Иван 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.42,92 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

6 Ярызко Владислав 16.02.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е.

7 4 Махнач Николай 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 2.32,38 л Колбик Л.А.

8

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Участие Тренер

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Юноши      Бег 800 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                          Стадион,  манеж  МГЦОР 



14 - 15 мая  2025 года

1 8 Бакунович Виктория 20.01.2010 МГЦОР 5.14,17 2 8 Летун А.В.

2 196 Астапеня Ксения 09.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" 5.14,66 2 7 Чеботарь Д.А.

3 13 Прохорик Милана 24.06.2010 МГЦОР 5.16,61 3 л Римашевский А.Ф., Летун А.В.

5 Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" DQ к Чеботарь Д.А.

Ермак Таисия 2012 МГЦОР DNS л Летун А.В.

1 забег

1 13 Прохорик Милана 24.06.2010 МГЦОР 5.16,61 л Римашевский А.Ф., Летун А.В.

2 Ермак Таисия 2012 МГЦОР DNS л Летун А.В.

3 8 Бакунович Виктория 20.01.2010 МГЦОР 5.14,17 к Летун А.В.

4 5 Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" DQ к Чеботарь Д.А.

5 196 Астапеня Ксения 09.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" 5.14,66 к Чеботарь Д.А.

Организация

Участие Тренер
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а № уч.

ТренерГод рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
Очки

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Результат Разряд

                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР 

Девушки         Бег 1500 м

№ уч.

м
е
с
т
о

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

ПРОТОКОЛ

Девушки         Бег 1500 м



14 - 15 мая  2025 года

1 1 Адарочкин Артём 17.09.2011 МГЦОР 4.46,00 3 8 Лустач Т.Л.

2 227 Ярызко Владислав 16.02.2011 МГЦОР 5.09,90 1юн л Падзина М.Е.

3 1095 Лагошный Глеб 28.05.2011 СДЮШОР "Юность" 5.22,88 2юн л Панкратович А.Н.

Махнач Павел 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

Махнач Николай 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

в/к 11 Алехнович Виктор 31.07.2012 СДЮШОР "Буревестник" 5.26,68 2юн в/к Калинина Д.А.

в/к 27 Шабунько Евгений 17.05.2012 МГЦОР 6.50,76 в/к Падзина М.Е.

в/к Жданович Марат 13.04.2012 DNS в/к Шупила М.П.

1 забег

1 227 Ярызко Владислав 16.02.2011 МГЦОР 5.09,90 л Падзина М.Е.

2 1 Адарочкин Артём 17.09.2011 МГЦОР 4.46,00 к Лустач Т.Л.

3 Махнач Павел 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

4 Махнач Николай 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

5 1095 Лагошный Глеб 28.05.2011 СДЮШОР "Юность" 5.22,88 л Панкратович А.Н.

6 11 Алехнович Виктор 31.07.2012 СДЮШОР "Буревестник" 5.26,68 в/к Калинина Д.А.

7 Жданович Марат 13.04.2012 DNS в/к Шупила М.П.

8 27 Шабунько Евгений 17.05.2012 МГЦОР 6.50,76 в/к Падзина М.Е.

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Участие Тренер

Юноши        Бег 1500 м

ПРОТОКОЛ

Участие Тренер

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

Юноши        Бег 1500 м

Результат Разряд



14 - 15 мая  2025 года

1 8 Бакунович Виктория 20.01.2010 МГЦОР 11.29,95 2 8 Летун А.В.

2 149 Сукневич София 2010 МГЦОР 11.48,54 3 л Курицына Ю.В.

3 148 Некрашевич Екатерина 2011 МГЦОР 14.10,31 2юн л Курицына Ю.В.

Прохорик Милана 24.06.2010 МГЦОР DNS л Римашевский А.Ф., Летун А.В.

Абрамова Милана 07.07.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

1 1 Адарочкин Артём 17.09.2011 МГЦОР 10.11,24 3 8 Лустач Т.Л.

2 147 Лагошный Глеб 28.05.2011 СДЮШОР "Юность" 12.27,62 3юн л Панкратович А.Н.

Махнач Павел 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

Махнач Николай 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

Результат

Девушки .      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Очки Тренер

Разряд Очки Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

Юноши      Бег 3000 м

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

                                                                                                                                                    Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения



14 - 15 мая  2025 года

1 21 Гатило Ангелина 28.04.2010 МГЦОР 5.27,26 1 8 Чипизубов А.В.

Ермак Таисия 2012 МГЦОР DNS л Летун А.В.

1 Писаревский Никита 06.07.2011 МГЦОР 7.20,43 3 8 Летун А.В.

Результат Разряд Очки Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Юноши         Бег 2000 м с/п

Девушки        Бег 1500 м с/п

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Очки Тренер

ПРОТОКОЛ

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                    Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж



14 - 15 мая  2025 года

125 130 135 140 145 150 155 160

1 332 Мазаник Мария 21.09.2010 МГЦОР 0 0 Х0 ХХХ 155 2 8 Санько А.А., Внславович Д.И., Бычковский В.П.

2
66

Мультан Вера 24.03..2010 СДЮШОР "Юность" 0 0 ХХ0 0 ХХХ 145 3 л Тимошкова Н.П.

3 32 Трофимчик Арина 18.05.2011 МГЦОР 0 0 0 ХХХ 140 3 л Бронников И.Ю.

4 74 Шепелевич Виктория 19.02.2011 БФСО "Динамо" Х0 0 Х0 ХХХ 135 1юн 7 Маркевич В.В.

4 1 Хиневич Милана 17.09.2010 СДЮШОР "Юность" Х0 0 Х0 ХХХ 135 1юн л Тимошкова Н.П.

Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

140 145 150 155 160 165 170 175

1 220 Горелик Никита 24.10.2011 МГЦОР 0 ХХ0 ХХХ 150 1юн л Бронников И.Ю.

Нестеренко Тимур 15.02.2011 МГЦОР DNS л Летун А.В.

в/к Василеня Евгений 20.06.2012 МГЦОР DNS в/к Падзина М.Е.

в/к Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Новикова А.Ф.

Лучшая

Лучшая

Прыжок в высоту                         Юноши        

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация Разряд Участие Тренер

результат

Тренер

результат

Участие

Прыжок в высоту                            Девушки           

м
ес

т
о

№ уч. Организация Разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                              Стадион, манеж МГЦОР 

                                                                                                                                                                                                           ул.Корженевского,  16ж



14 - 15 мая  2025 года

220 230 240 250 260

1 Филипович Алина 19.03.2010 МГЦОР 0
_

0 0 ХХХ 250 3 л Шпак А.Г.

250 270 290 310

1 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР Х0 0 Х0 ХХХ 290 1юн 8 Шпак А.Г.

Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                                             Стадион, манеж  МГЦОР 

                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16Ж

прыжок с шестом               Девушки           

место № уч. Фамилия, имя спортсмена Очкигод рожд. организация лучшая разряд

результат

Тренер

Прыжок с шестом                                Ююноши        

Лучшая разряд ОчкиМесто № уч. Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация
результат



Прыжок в длину                                           Девушки          

1 2 3 4 5 6

1 322 Булак Алина 2010 МГЦОР "Атлет" Х Х 4,79 Х 4,89 5,06 5,06 2 л Субота А.С.

2 20 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность" 4,84 4,82 4,51 Х Х 4,73 4,84 3 8 Абдуллаев Э.А.

3 71 Шепелевич Виктория 19.02.2011 БФСО "Динамо" 4,61 4,71 4,21 4,62 4,24 Х 4,71 3 7 Маркевич В.В.

4 11 Костюк Ксения 11.08.2010 БФСО "Динамо" 4,25 4,37 4,61 4,62 Х 4,43 4,62 3 л Маркевич В.В.

5 299 Сафронова Алина 20.10.2010 МГЦОР Х Х Х 4,52 Х Х 4,52 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 435 Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 4,23 4,35 Х Х 4,49 4,21 4,49 1юн 6 Чура А.А.

7 23 Мультан Вера 24.03.2010 СДЮШОР "Юность" 3,39 3,82 4,16 r r r 4,16 2юн л Тимошкова Н.П.

8 372 Павлова Ева 26.02.2010 БФСО "Динамо" 4,03 4,07 Х 3,90 3,98 4,06 4,07 2юн к Маркевич В.В.

Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

Трофимчик Арина 18.05.2011 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

Цховребова Калина 21.02.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П., Шкурко О.О.

в/к 91 Ревтович Анастасия 2012 МГЦОР 4,12 Х 4,14 4,28 4,23 4,23 4,36 1юн в/к Турова А.Н.

в/к 288 Тишук Влада 05.09.2012 МГЦОР Х Х 3,89 3,73 4,10 3,84 4,10 2юн в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Лучшая Разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                      Стадион, манеж  МГЦОР 

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

14 - 15 мая  2025 года

Участие Тренер

м
ес

т
о

№ уч.



Прыжок в длину                                Юноши       

1 2 3 4 5 6

1 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" Х Х 5,71 5,65 5,56 5,58 5,71 3 8 Лещукевич А.П.

2 2 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" 3,65 5,21 Х 5,58 5,13 5,60 5,60 3 л Абдуллаев Э.А.

3 286 Романович Глеб 14.01.2011 БФСО "Динамо" 5,00 5,43 4,99 4,99 Х 4,96 5,43 1юн 7 Маркевич В.В.

4 11 Горелик Никита 24.10.2011 МГЦОР 4,72 4,58 4,60 4,69 4,93 Х 4,93 2юн л Бронников И.Ю.

5 289 Новиков Егор 28.11.2010 СДЮШОР "Юность" 4,68 4,46 Х 4,57 4,40 4,58 4,68 2юн л Лещукевич А.П.

Нестеренко Тимур 15.02.2011 МГЦОР DNS л Летун А.В.

в/к Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Новикова А.Ф.

в/к Вага Глеб 2012 МГЦОР Х Х 4,18 4,94 Х Х 4,94 2юн в/к Курицына Ю.В.

14 - 15 мая  2025 года

Организация

результат

Лучшая Разряд

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                                Стадион, манеж  МГЦОР 

                                                                                                                                                                                                                          ул.Корженевского, 16ж

Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
УчастиеГод рожд.



1 2 3 4 5 6

1 286 Романович Глеб 14.01.2011 БФСО "Динамо" 11,15 11,14 11,54 11,52 Х Х 11,54 1юн к Маркевич В.В.

Белый Виктор 24.10.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е.

Залесский Алексей 23.10.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е.

1 2 3 4 5 6

1 41 Булак Алина 2010 МГЦОР Х Х 10,29 10,50 10,45 10,26 10,50 3 л Субота А.С.

Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

тренер

Тройной прыжок                        Девушки

м
ес

т
о

№ уч.

м
ес

т
о

№ уч. тренер

лучшая

участие

участие

результат

лучшая разряд

разряд

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат

Тройной прыжок                         Юноши

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

                                                                                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

14 - 15 мая  2025 года

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                Стадион, манеж  МГЦОР 



1 2 3 4 5 6

1 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" Х Х 10,90 11,55 11,22 11,42 11,53 2юн л Лещукевич А.П.

2 35 Белевцев Мифодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 9,77 11,26 11,12 10,52 10,74 10,37 11,26 2юн л Лещукевич А.П.

3
15

Шумский Андрей 05.01.2010 СДЮШОР "Буревестник" 7,69 8,91 6,86 7,88 8,55 8,77 8,91 к Тарасевич Н.В., Калинина Д.А.

4
21

Жуковский Александр 05.04.2011 СДЮШОР "Буревестник" 7,47 8,43 8,18 8,09 8,04 7,45 8,43 л Пархимович А.Б.

5 7 Логинов Егор 17.07.2011 СДЮШОР "Буревестник" 6,65 7,03 6,50 6,57 6,69 7,09 7,09 л Пархимович А.Б.

6 38 Бандурко Роман 15.12.2011 МГЦОР 4,26 Х 6,06 6,27 4,79 6,21 6,27 л Падзина М.Е.

Бычков Иван 04.11.2010 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

215 Медвецкий Никита 05.09.2011 СДЮШОРП "Юность" 4,95 5,25 3,85 4,59 5,20 4,84 DNS л Панкратович А.Н.

Мустафа Карим 27.12.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

в/к 39 Свиридович Матвей 05.09.2012 МГЦОР 5,77 8,08 6,75 8,08 в/к Падзина М.Е.

в/к 40 Кондратеня Ярослав 28.10.2011 МГЦОР 4,39 3,32 4,64 4,64 в/к Падзина М.Е.

Очки
Фамилия, имя 

спортсмена
Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                 ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Стадион, манеж  МГЦОР 

14 - 15 мая  2025 года

Лучшая Разряд

Толкание ядра                             Юноши   ( 4 кг.)

результат

м
ес

т
о

№ уч. Год рожд. Организация



1 2 3 4 5 6

1 325 Кривицкая Анастасия 19.05.2010 МГЦОР 9,96 9,10 9,58 9,17 Х 8,50 9,96 3 8 Шпак А.Г.

2 30 Петровская Кристина 23.05.2010 МГЦОР 8,29 8,02 8,15 8,43 8,50 8,44 8,50 1юн л Гребень Ю.Г.

3 14 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 5,94 6,56 7,01 7,33 7,46 7,53 7,53 2юн л Тимошкова Н.П.

4 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР 6,26 6,78 5,62 5,57 5,34 5,66 6,78 3юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 37 Чугаевская Елизавета 21.12.2011 МГЦОР 5,86 6,06 6,39 5,3 5,2 5,68 6,39 л Падзина М.Е.

вк 8 Конопацкая Дарина 16.02.2012 МГЦОР 7,15 6,98 7,20 7,20 3юн вк Гецман О.М., Кузьминский П.В.

вк Джигеро Диана 03.03.2012 СДЮШОР "Юность" DNS вк Абдуллаев Э.А.

Разряд Очки

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Стадион, манеж  МГЦОР 

                                                                                                                                                                                                                                                                ул.Корженевского, 16ж

Тренер

Толкание ядра                                         Девушки  (3 кг.)

м
ес

т
о

№ уч.

14 - 15 мая  2025 года

Год рожд. Организация

результат

Лучшая
Фамилия, имя 

спортсмена

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения



1 2 3 4 5 6

1
85

Шумилов Роман 23.01.2010 РГУОР Х 51,50 57,06 57,07 54,42 54,48 57,07 1 л Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

2
15

Шумский Андрей 05.01.2010 СДЮШОР "Буревестник" Х 51,35 Х 51,37 54,38 Х 54,38 2 8 Тарасевич Н.В., Калинина Д.А.

3 429 Жураковский Егор 26.06.2010 РГУОР 41,12 Х 46,83 Х Х 44,66 1юн л Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

1 2 3 4 5 6

1 98 Анохина Лия 03.11.2010 МГЦОР Х 54,26 Х Х Х 43,26 54,26 1 л Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

в/к 23 Осинкина Варвара 16.03.2012 МГЦОР 47,42 49,90 Х 51,70 47,36 Х 51,70 1 в/к Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

в/к 96 Прохорова Марина 14.04.2010 РГУОР 48,51 Х 49,14 48,86 49,75 Х 49,75 1 в/к Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

Лучшая Разряд Участие Тренер

м
ес

т
о

                                                                                                                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                                                                 Стадион   МГЦОР 

Организация

результат
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд.

14 - 15 мая  2025 года

результат

Лучшая Разряд Участие Тренер№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд.

м
ес

т
о

Организация

метание молота юноши   ( 4 кг.)

№ уч.

метание молота девушки  (3 кг.)



1 2 3 4 5 6

1 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 28,41 28,95 34,62 33,10 31,14 34,65 34,65 л Лещукевич А.П.

2 67 Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 24,90 Х 28,41 Х 29,76 31,80 31,80 л Лещукевич А.П.

3 419 Ярмолик Александр 26.01.2011 СДЮШОР "Юность" 12,15 13,70 17,80 13,42 14,42 14,73 17,80 л Панкратович А.Н.

Макаренко Арсений 06.02.2011 МГЦОР DNS л Лустач Т.Л.

Медвецкий Никита 05.09.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

1 2 3 4 5 6

1 80 Кривицкая Анастасия 19.05.2010 МГЦОР 31,81 29,32 29,28 Х 28,32 29,10 31,81 3 8 Шпак А.Г.

2 30 Петровская Кристина 23.05.2010 МГЦОР Х 26,19 28,80 Х Х 29,90 29,90 3 л Гребень Ю.Г.

в/к 38 Джигеро Диана 03.03.2012 СДЮШОР "Юность" 21,60 31,87 28,86 30,64 32,81 Х 32,81 3 в/к Абдуллаев Э.А.

в/к 288 Тишук Влада 05.09.2012 МГЦОР Х Х Х Х Х Х NM в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

в/к 8 Конопацкая Дарина 16.02.2012 МГЦОР Х Х Х Х Х Х NM в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

метание копья юноши   ( 600гр.)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Лучшая

результат

Разряд ОчкиОрганизация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                              ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                                         Стадион, манеж  МГЦОР 

14 - 15 мая  2025 года

Тренер

Лучшая Разряд Очки№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

Тренер

метание копья девушки  (500гр.)

м
ес

т
о



1 2 3 4 5 6

1 8 Логинов Егор 17.07.2011 СДЮШОР "Буревестник" 15,30 14,69 14,74 14,94 14,52 14,06 15,30 л Пархимович А.Б.

Мустафа Карим 27.12.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Бычков Иван 04.11.2010 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

Медвецкий Никита 05.09.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

в/к 50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" 17,25 14,24 16,33 16,19 Х Х 17,25 в/к Новикова А.Ф.

1 2 3 4 5 6

1 82 Пашенко Диана 26.10.2011 СДЮШОР "Юность" 14,68 14,60 13,64 14,34 15,23 16,51 16,65 л Рунцо Л.Н.

2 83 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОР "Юность" 12,30 13,77 12,64 12,71 12,48 14,14 14,14 л Рунцо Л.Н.

3 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР Х 8,88 8,29 9,95 9,67 Х 9,95 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

в/к 38 Джигеро Диана 03.03.2012 СДЮШОР "Юность" 18,55 19,62 17,32 18,88 19,10 21,49 21,49 2юн в/к Абдуллаев Э.А.

14 - 15 мая  2025 года

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                      ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                                        Стадион, манеж  МГЦОР 

метание диска девушки  (1 кг.)

метание диска юноши   (1,5 кг.)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

Лучшая Разряд Очки Тренер

Лучшая Разряд ТренерГод рожд. Организация

м
ес

т
о

Очки

результат

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена



100м с/б очки высота очки ядро очки 200м очки длина очки копьё очки 800м очки

1 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОР "Юность" 17,31 562 147 588 6,61 310 29,34 529 4,62 459 14,09 180 2.47,19 493 3121 3 16 Лещукевич А.П.

2 47 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР 18,14 474 144 555 7,83 388 31,17 403 4,46 418 28,22 443 2.52,49 438 3119 3 14 Гребень Ю.Г.

в/к 36 Дробноход Ксения 2012 МГЦОР 20,17 288 135 460 7,12 343 34,98 192 4,17 347 15,60 208 3.18,80 210 2048 1юн л Гребень Ю.Г.

1

2

3 47 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР 

4 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОР "Юность"

5 36 Дробноход Ксения 2012 МГЦОР 

6

129 132 135 138 141 144 147 153

1 47 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР 0 0 0 ХХ0 Х0 ХХХ 144 555

2 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОР "Юность" 0 _ Х0 0 0 0 ХХХ 147 588

3 36 Дробноход Ксения 2012 МГЦОР 0 ХХ0 0 ХХХ 135 460

1 2 3

1 47 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР 7,83 7,80 7,65

2 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОР "Юность" 6,50 5,96 6,61

3 36 Дробноход Ксения 2012 МГЦОР 6,95 7,12 6,69

1

2

3 47 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР 

4 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОР "Юность"

5 36 Дробноход Ксения 2012 МГЦОР 

6

1 2 3

1 47 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР 4,46 4,25 Х

2 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОР "Юность" 4,41 4,62 4,39

3 36 Дробноход Ксения 2012 МГЦОР Х 3,98 4,17

1 2 3

1 47 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР 28,10 28,22 26,92

2 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОР "Юность" 11,14 14,09 13,77

3 36 Дробноход Ксения 2012 МГЦОР 15,60 14,84 13,09

1

2 47 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР 

3 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОР "Юность"

4 36 Дробноход Ксения 2012 МГЦОР 

5

6

14 - 15 мая  2025 года

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                                           Стадион,  манеж МГЦОР 

                          ул. Корженевского, 16ж

тренер

7- борье Девушки

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год  рожд. организация

7- борье Девушки

прыжок в высоту     

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд

     Бег 100 м с/б (8,80-0,914)

лучшая очки

очки
результат

общее разряд

7- борье Девушки

д
о

р
о

ж

к
а № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Очки разряд

организация разряд

18,14

20,17

403

529

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат

192

Очки

474

562

288

6,61

7,12

7- борье Девушки

Толкание ядра вес (4 кг)

очки

разряд

Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая

7,83

7- борье Девушки

д
о
р

о
ж

к
а

№ № уч.

очки

     Бег 200 м 

310

343

31,17

29,34

34,98

347

4,46 418

7- борье Девушки

прыжок в длину  

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая разряд

4,62 459

28,22

14,09

2.52,49

2.47,19

3.18,80

438

493

210

7- борье Девушки

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Очки разряд

15,60

разряд

388

17,31

результат

     Бег 800 м

443

208

180

Толкание копьё вес (500гр)

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая очки разряд

7- борье Девушки

4,17



35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 Рунцо Л.Н.

14 Новаленко Анна 21.04.2011 Ковган С.П.

20 Ахремчик Антонина 21.11.2010 Абдуллаев Э.А.

69 Яцук Елизавета 02.03.2011 Ковган С.П.

5 Максименко Кристина 25.10.2011 Чеботарь Д.А.

302 Ковалёва Маргарита 09.11.2010 Выговский И.Г., Колбик Л.А.

516 Судникович Алина 20.05.2010 Выговский И.Г.

143 Юхновец Мария 19.08.2010 Выговский И.Г., Колбик Л.А.

71 Шепелевич Виктория 19.02.2011 Маркевич В.В.

14 Лукашук Милавна 25.01.2010 Шупило М.П.

435 Филиппович София 10.06.2011 Чура А.Н.

284 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 Маркевич В.В.

46 Сафронова Алина 20.01.2010 Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 Мишина Ульяна 08.07.2011 Дакуко В.С., Белоус О.В.

40 Наумова Валерия 20.12.2010 Дакуко В.С., Белоус О.В.

38 Чёрная Варвара 16.06.2011 Дакуко В.С., Белоус О.В.

МГЦОР

42 54,23 2 л

23

14 - 15 мая  2025 года

Девушки      эстафета   4 Х 100

2

м
ес

т
о

Тренер

6

СДЮШОР № 2 БФСО "Динамо"

52,91

СДЮШОР "Буревестник"

СДЮШОР "Юность"

1 52,04 2 8

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                    Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

52,45 2

Очки

7

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Результат Разряд



100м очки длина очки ядро очки 400м очки 110мсб очки высота очки 1000м очки копьё очки

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность" 12,70 520 5,26 433 9,94 482 1.03,29 308 18,1 486 127 231 3.22,40 461 29,50 293 3214 3 16 Лещукевич А.П.

Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

1

2 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

3 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность"

4

1 2 3

1 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность" 5,09 4,86 5,26

1 2 3

1 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность" 9,94 8,60 9,40

1

2

3 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

4 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность"

1

2

3 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

4 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность"

5

127 130 133

1 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность" DNS

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность" 0 ХХХ 127 231

1

2 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

3 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность"

4

1 2 3

1 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность" 29,50 Х Х

520

8- борье Юноши

№ № уч.

     Бег 400 м 

433

DNS

1.03,29 308

5,26

8- борье Юноши

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация результат очки разряд

лучшая очки

8- борье Юноши

д
о
р

о
ж

к
а

Год рожд.

8- борье Юноши

прыжок в длину  

д
о

р
о

ж

к
а

8- борье Юноши

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат
лучшая очки

Организация Результат Очки

     Бег 100 м 

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

8- борье Юноши

м
ес

т
о

№ уч. тренеробщее разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация очки

                                                                                                                                                                                                                                                                     Стадион,  манеж МГЦОР 

14 - 15 мая  2025 года

результат

         ул. Корженевского, 16ж

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд.

DNS

DNS

9,94 482

Толкание ядра вес (4 кг)

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат
лучшая

DNS

очки

12,70

8- борье Юноши

     Бег 110 м. с/б    (8,80-0,914)

DNS

очки
Фамилия, имя 

спортсмена
Организация результат№ уч.

18,1 486

29,50 293

DNS

3.22,40 461

8- борье Юноши

Толкание копьё вес 600(г)

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат
лучшая очки

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

     Бег 1000 м

прыжок в высоту     

результат

DNS

8- борье Юноши

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация результат очки

д
о

р
о

ж

к
а
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7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 14

7 6 8 5 8 7 7 7 7 8 7

6 6 6

8 8 8 8 8 8 8 8 8 16 16

5 7 4

4

8 7 7 7 8 8 8 7 7 7 6

3 3 6 3 12

12

СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК" 95 14 84 4 12

СДЮШОР "Юность" 124 15 111 1

БФСО "Динамо" 92 14

СПАРТАКИАДА г. МИНСКА СРЕДИ СДЮШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ , ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010 - 2011 г.р.

СУСУ

 1
2 

за
ч

е
т

о
в

МГЦОР 109 13 102 2 12

в
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го

К
о

л
. 
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е
т

о
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О
ч

к
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М
е
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о

86


